
 

 

 
Ministero dell'Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE 
ISTITUTO COMPRENSIVO "F.LLI TRILLINI" 

VIA ALDO MORO, 72  
60027 OSIMO (AN) 

Codice Fiscale: 80012750420 Codice Meccanografico: ANIC84400V 

 
Provvedimento n. 18 OSIMO, 03/06/2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.14 

in data 16/12/2019; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: 10.8.6A-FERSPON-MA-2020-

88 " SMART CLASS AVVISO 4878/2020" nostro modulo:" Tutti connessi ....nessuno escluso!" ; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 13.000,00 euro. 

DISPONE 
di apportare al programma annuale del 2020 la seguente variazione: 

ENTRATA 
Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 2 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi europei di sviluppo 
regionale (FESR) - PON PER LA SCUOLA (FESR) 

13.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A12 2 2 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 
europei di sviluppo regionale (FESR) - 
PON PER LA SCUOLA (FESR) 

13.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A12 1 3 6 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per collaudatore 

130,00 

A12 1 3 8 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per altri Incarichi conferiti a 
personale 

338,00 

A12 3 4 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Promozione - Pubblicità 

52,00 

A12 4 3 9 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili -  Mobili e arredi per locali ad uso 
specifico 

980,00 

A12 4 3 16 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Tablet e dispositivi di telefonia 
fissa e mobile 

500,00 

A12 4 3 17 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Hardware n.a.c. 

11.000,00 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Rosanna Catozzo 


		2020-07-28T14:39:48+0200
	CATOZZO ROSANNA




